
S P R Á V A
______________________ _ v

■  ^  Ž E L E Z N IC

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

na zhotovení stavby „Modernizace trati Sudoměřice - Votice" (provedení biologické rekultivace)

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2841/2021/Bř 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 312 0008/521 371 0002

(dále jen „objednatel')

a

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.
se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 463 42 796 DIČ: CZ46342796
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 695
zastoupená Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paolo Bee, MBA,

2. místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: ............................................................................................... 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
OHLA ŽS, a.s., divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

číslo smlouvy Zhotovitele: SOD00200582 

(dále jen „zhotovitel')

společně dále jako „smluvní strany

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 2. 8. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení stavby 
„Modernizace trati Sudoměřice - Votice" (provedení biologické rekultivace), s účinností ke dni 4. 
8. 2021 (dále jen „Smlouva") ve znění Dodatku č. 1.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.2 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen 
„Dodatku"), jehož předmětem je:

Doplnění ISPROFIN v záhlaví smlouvy.

Výše uvedená změna by nijak nerozšířila účast jiných dodavatelů nebo by neovlivnila výběr dodavatele 
v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této 
změně. Předmětná změna rovněž nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch 
vybraného dodavatele a konečně ani nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. Na 
základě shora uvedeného se tak nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
dle § 222 ZZVZ.

I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

Záhlaví smlouvy se doplňuje o následující : ISPROFIN 500 312 0008

Smluvní strany výslovně potvrzují, že na základě jejich dohody může dojít k plnění dle tohoto 
dodatku před nabitím jeho účinnosti, zejména pak k vystavení daňových dokladů.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon 
o registru smluv").

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-li 
tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 
smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která 
by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz Dodatku má platnost originálu.

6. Compliance doložka a etické zásady:

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání Dodatku jednaly a postupovaly čestně a transparentně a 
zavazují se tak jednat i při plnění Dodatku a veškerých činnostech s tím souvisejících. Každá ze 
smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a 
etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, 
a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností).



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy.

za objednatele:

V Praze

za zhotovitele:

V Brně

............................... 
10,10,2023 09:22 
Po dep sán o elektronicky

. . . ....... ..................................................... 
..........03.10.2023 09:32:24

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva 

OHLA ŽS, a.s.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......
. . .  Digitální podpis: 
......... 03.10.2023 10:54:58

Palo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva 

OHLA ŽS, a.s.

3/3


		2023-10-10T13:23:26+0000




